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DOU Deriveur double (Régional - Intersérie Dériveur TEMPS COMPENSE) C N B P P du 03/04/2016 (28 classés)
3 manches transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.

place
1

N

(2]

(4]

o

10

11

12

13
14

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

licences
1210186L
123067562
1241767X
1226623R
1246669P
12684268
1190400A
1247037X
0216632J
0492522V
1220921T
12909112
1268427D
1268619Z
12423221
1221817B
1243639D
1227221F
1337187D
1362760A
1244003M
1286891M
0358681X
1202960J
0486066C
1293262Y

1236203M
1266873K
1227667K
1277211D
1226136A
1228174Y

1388240J

1341837X
1364326F

1310296R
1310294Q
1362697F
1346794V

1293888A
1361246Y
1310604N

1161492W
1178391R

1333988W

1197109P
1244068E
10962888

1311360A
1291367P
1278717X

1290461V

coureurs / équipage

NAEL GWENDAL
MERCIER LILIAN
REVIL THEO

GUEVEL GAUTIER
JAFFREZIC BENJAMIN
CHAUVEL LEO
BOC-HO ARTHUR
CHAUVEAU THIBAULT
ALLEAUME LUDOQVIC
BERTHELOT LOIC
NATHAN JEREMI
LEBRETON VINCENT
MEGRET BRIEUX
TYDGAT PIERRE
TROMEUR CORENTIN
TROMEUR ERWAN
COUTY THEO
DELAPORTE TANGUY
BERTHIER JULIETTE
DEVOIZE MARIE
GIROU ARISTIDE
CHAUVIN NOAH
DUFLOS MICKAEL
SAILLARD NICOLAS
JUSTEAU YOANN

BLANCHARD
CASSANDRE
BONFILS KIM

MARQUET PAULINE
RITVO TAMARA
PERCHERON ENORA
JACQUIN MAIWENN

DU REAU LOUIS-ETIENNE

PATE PIERRE
BANCKAERT PAULIN
BERTHIER TRISTAN
ALLIX PIERRE

ALLIX COME

THIRE LEO
LEGAL-PANHELEUX

LOHANN
BONFILS GARICE

THOMAS NEL
RETAILLAUD THOMAS

NICOLAS MORGANE
NOGUET CHRISTOPHE

BERTHO MAIWENN

PLOTEAU-BRUN JUSTINE

ROBERT MARIE
ROBERT MATHILDE
MARTIN THIBAULT

LE BRAS CAMILLE
DEVAUX BRIAN
GOUEREC MARINE

GOUEREC THIERRY

club

CNBPP

S N O NANTES
CNBPP

C V AN NANTES
CNBPP
CNBPP
CNBPP
CNBPP

C N E PAIMBOEUF
C N E PAIMBOEUF
S N O NANTES
S N O NANTES
S N O NANTES
C N PORNIC

S N O NANTES
S N O NANTES
CNBPP
CNBPP
CNBPP
CNBPP
CNBPP
CNBPP

CN ARRADON
CN ARRADON
SNOS VOILE

S N O NANTES

S N O NANTES
S N O NANTES
S N O NANTES
S N O NANTES
S N O NANTES
P N SAUMUR

P N SAUMUR
CNBPP
CNBPP

ASN QUIBERON
ASN QUIBERON
CNBPP
CNBPP

S N O NANTES
S N O NANTES
APCC VOILE
SPORTIVE
SNOS VOILE
SNOS VOILE

CNBPP
CNBPP
CNBPP

CNBPP
Y C CARNAC

E V DE MARCON
C VLA FLECHE
SNOS VOILE

SNOS VOILE

ligue type de bateau Cat.Age sexe points
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4000

MUSTO SKIFF
420

420

29ER

RS FEVA
pouB

420
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RS700

420

29ER

RS700
L'EQUIPE

4000
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Résultat élaboré par Alex CORDIER (lic 0350718G, 44001-C N B P P), réception : 07/04/2016 09:06:04
Réf : co_id = 80140, ep_id = 174505, re_id = 120876, rf_id = 61464, rf_name = 6094A44001.ECH (6094A44001.ECH).
Arbitrage constaté : PJU : POTTIER YVES (0061809K), PCC : CORDIER ALEX (0350718G),

Président du Jury prévu par CRA/CCA : POTTIER YVES (0061809K)
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Pts
CNI
3 (2,3,1) -

4(7,2,2) .
7 (6,4,3) -
8 (3,5,6) .
8 (4,7,4) -
1 (1,11, 10) .
11 (9, 6, 5) .
14 (5,13, 9) -
16 (8,12,7) .
18 (10, 20, 8) .

21 (13, 8,18)

21 (11,10, 11) .

26 (24,9, 16)
26 (12,19, 14)

27 (16,16, 12) -
28 (14, 14, 16) s

30 (DNF, 1, .
DNS)

30 (17, 22,13) -
33 (19, 16,17) -

34 (16, 21,19) -

38 (18, 24, 20) "

39 (21,18, 21) .

40 (23,17, .
DNS)

42 (20, 26, 22) .

46 (22, 28, 23) .

49 (26, DNF, A
24)

61 (26, 27, 26) -

62 (DNF, 23, .
DNS)

http://127.0.0.1/ftv/sportif/ClmtCompetDet.asp?clid=120876
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Détail résultat

@ Classement par Classe :

Classe Place Classe Place Open Licence Nom Prénom
29er 1 1 1210186L NAEL GWENDAL
29%er 1 1 1230675Z MERCIER LILIAN
28er 2 2 1226623R GUEVEL GAUTIER
29er 2 2 1241767X REVIL THEO
2%r 3 3 1246669P JAFFREZIC BENJAMIN
2%er 3 3 12684268 CHAUVEL LEO

29er 4 4 1190400A BOC-HO ARTHUR
29er 4 4 1247037X CHAUVEAU THIBAULT
29er & i 1268427D MEGRET BRIEUX
29er & 7 1268619Z TYDGAT PIERRE
29er 6 11 1244003M GIROU ARISTIDE
29er 6 11 1286891M CHAUVIN NOAH
29er 7 16 1226136A JACQUIN MAIWENN
29er 7 16 1277211D PERCHERON ENORA
29er 8 25 1197109P ROBERT MARIE
29er 8 25 1244068E ROBERT MATHILDE
4000 1 12 0358681X DUFLOS MICKAEL
4000 1 12 1202960J SAILLARD NICOLAS
4000 2 19 1310294Q ALLIX COME
4000 2 19 1310295R ALLIX PIERRE
4000 3 22 1161492W NICOLAS MORGANE
4000 3 22 1310604N RETAILLAUD THOMAS
4000 4 28 1278717X GOUEREC MARINE
4000 4 28 1290451V GOUEREC THIERRY
420 1 6 1220921T NATHAN JEREMI
420 1 6 1290911Z LEBRETON VINCENT
420 2 8 1221817B TROMEUR ERWAN
420 2 8 12423221 TROMEUR CORENTIN
420 3 9 1227221F DELAPORTE TANGUY
420 3 9 1243639D COUTY THEO

420 4 10 1337187D BERTHIER JULIETTE
420 4 10 1362760A DEVOIZE MARIE
420 5 14 1236203M BONFILS KIM

420 & 14 1293262Y BLANCHARD CASSANDRE
420 6 186 1227667K RITVO TAMARA
420 8 16 1266873K MARQUET PAULINE
420 7 18 1341837X BANCKAERT PAULIN
420 7 18 1364326F BERTHIER TRISTAN
420 8 20 1345794U LEGAL-PANHELEUX LOHANN
420 8 20 1362697F THIRE LEO

420 9 21 1293888A BONFILS GARICE
420 9 21 1361246Y THOMAS NEL

420 1 24 1333988W BERTHO MAIWENN
®GLC
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